

**Joall ApS**  
Fyrrevej 32  
2680 Solrød Strand  
CVR-nr. 37391301

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.02.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Jørgen Larsen-Ledet

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Joall ApS  
Fyrrevej 32  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 37391301  
Hjemsted: Solrød  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Direktion

Jørgen Larsen-Ledet

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består primært af køb- og salg af værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 622 t.kr. mod et overskud sidste år på 256 t.kr. Egenkapitalen udgør 8.419 t.kr. pr. 31.12.2018. Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(134.815)	(132)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(134.815)</b>	<b>(132)</b>
Andre finansielle indtægter		374.128	477
Andre finansielle omkostninger		(1.045.906)	(17)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(806.593)</b>	<b>328</b>
Skat af årets resultat	2	184.101	(72)
<b>Årets resultat</b>		<b>(622.492)</b>	<b>256</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	400
Overført resultat		(1.022.492)	(144)
		<b>(622.492)</b>	<b>256</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.894.915	9.333
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>7.894.915</b>	<b>9.333</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.894.915</b>	<b>9.333</b>
Udskudt skat		185.696	0
Tilgodehavende selskabsskat		36.062	4
<b>Tilgodehavender</b>		<b>221.758</b>	<b>4</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>326.345</b>	<b>128</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>548.103</b>	<b>132</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.443.018</b>	<b>9.465</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		7.969.018	8.992
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>400.000</u>	<u>400</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>8.419.018</u></b>	<b><u>9.442</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>24.000</u>	<u>23</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>24.000</u></b>	<b><u>23</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>24.000</u></b>	<b><u>23</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>8.443.018</u></b>	<b><u>9.465</u></b>
Personaleomkostninger	1		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	8.991.510	400.000	9.441.510
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	(1.022.492)	400.000	(622.492)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>7.969.018</b>	<b>400.000</b>	<b>8.419.018</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	8.206	30
Ændring af udskudt skat	(185.696)	42
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(6.611)</u>	<u>0</u>
	<b><u>(184.101)</u></b>	<b><u>72</u></b>
		<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		8.515.388
Tilgange		138.463
Afgange		<u>(545.344)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>8.108.507</u></b>
Opskrivninger primo		817.891
Dagsværdireguleringer		<u>(1.031.483)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b><u>(213.592)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>7.894.915</u></b>
